

# Reflekt Holding ApS

Hovedgaden 49, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 84 55 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Maria Svejstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reflekt Holding ApS Hovedgaden 49, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 84 55 45
	Stiftet: 8. juni 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Svejstrup
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerskab i andre selskaber - at drive kommunikationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.425</b>	<b>-5.800</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.425</b>	<b>-5.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.982	-175.634
Andre finansielle indtægter	2.045	2.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	-301	-3.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.663</b>	<b>-182.346</b>
2 Skat af årets resultat	1.364	632
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.299</b>	<b>-181.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	90.000
Disponeret fra overført resultat	-77.999	-271.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.299</b>	<b>-181.714</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>398.518</u>	<u>421.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>398.518</u>	<u>421.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>398.518</u></b>	<b><u>421.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.596	632
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	21.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>23.907</u>	<u>60.434</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.503</u>	<u>82.066</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.516</u>	<u>7.041</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.019</u></b>	<b><u>89.107</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>446.537</u></b>	<b><u>510.607</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	76.096	154.095
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.796</b>	<b>369.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.741	131.512
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.741	141.512
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>193.741</b>	<b>141.512</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>446.537</b>	<b>510.607</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2016	2015				
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger	301	3.838				
	<b>301</b>	<b>3.838</b>				
<b>2. Skat af årets resultat</b>						
Årets regulering af udskudt skat	-964	-632				
Regulering af tidligere års skat	-400	0				
	<b>-1.364</b>	<b>-632</b>				
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>						
Kostpris 1. januar 2016	721.497	721.497				
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>721.497</b>	<b>721.497</b>				
Opskrivninger 1. januar 2016	-299.997	-124.363				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.982	-175.634				
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-322.979</b>	<b>-299.997</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>398.518</b>	<b>421.500</b>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,05	1 år	1 år	0	0	23.907
<b>5. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2016					125.000	125.000
					<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	154.095	425.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.999</u>	<u>-271.714</u>
	<b><u>76.096</u></b>	<b><u>154.095</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	90.000	49.900
Udloddet udbytte	-90.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>90.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria Svejstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-419777119314

IP: 87.60.122.42

2017-06-09 08:39:01Z

NEM ID 

## Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 83.90.102.206

2017-06-09 17:06:13Z

NEM ID 

## Maria Svejstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-419777119314

IP: 109.57.222.62

2017-06-16 05:27:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 83020-4QS11-GILLU0-M56TH-SKNDE-ZWMLD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>